[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
___________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
12.07.2011
     №  54/6
Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5,22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 6, 14 Закона Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории  Свердловской области», Бюджетным посланием Губернатора Свердловской области «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Свердловской области на 2011 год», с учетом Указа Губернатора Свердловской области от 03.06.2011 № 489-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», в соответствии с решением Думы городского округа Нижняя Салда от 09.12.2010 № 45/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2011 год», руководствуясь статьями 23, 34 Устава городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

     Р Е Ш И Л А :

     1. Увеличить (индексировать) с 1 июня 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов главы городского округа Нижняя Салда, муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник -Нижняя Салда» и обнародовать на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава городского округа

                                          В.В. Корсаков

_1138622100.bin